[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.06.2015  № ПОС.03-0906/15
г. Переславль-Залесский

 О внесении изменений в постановление
 Администрации  города Переславля-Залесского
 от 29.05.2015 № ПОС.03-0809/15

В связи с технической ошибкой,
 Администрация города Переславля – Залесского постановляет:

1.  Внести в постановление Администрации  города Переславля-Залесского от 29.05.2015 № ПОС.03-0809/15 следующие изменения:

1.1. В приложении 5 к постановлению Администрации «Источники финансирования дефицита бюджета городского округа г. Переславля-Залесского за 1 квартал 2015 года»  в строке по коду «244 01 03 00 00 04 0000 810» «Погашение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» в графе «Исполнено за 1 квартал 2015 года» цифры «3 000 000» заменить на цифры «3 250 000».

1.2. В приложении 8 к постановлению Администрации «Отчет о состоянии муниципального долга городского округа г. Переславля-Залесского за 1 квартал 2015 года» в строке «Всего муниципальный долг» в графе «Остаток на 01.01.2015» цифры «137 405 000» заменить на цифры «152 405 000».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского Т.Н.Емельянову.
Мэр города Переславля-Залесского

              Д.В.Кошурников